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Infomaterial som berör din försäkring just nu
I detta brev får du vårt traditionella årliga infopaket om din ikraftvarande LPA-trygghet. Ta vara på 
detta material om din aktuella försäkringssituation.

LFÖPL-arbetsinkomsten kan också ändras elektroniskt
Början av ett år är en bra tidpunkt att se över nivån på den LFÖPL-arbetsinkomst som är i kraft. 
Om arbetsinkomsten motsvarar de verkliga förhållandena på gården är försäkringsskyddet rätt 
dimensionerat.

Ditt försäkringsskydd baserar sig på LFÖPL-arbetsinkomsten. Genom att logga in i LPA:s e-tjänster 
kan du se på vilken nivå försäkringsskyddet för närvarande är samt vad som ingår i det. Följande 
förmåner och avgifter fi nns med i den elektroniska uppskattningen: ålderspension, avträdelsestöd, 
sjukdagpenningar, olycksfallspension samt försäkringspremier och vikariehjälpsavgifter. Du kan 
göra en uppskattning efter det försäkringen varit i kraft minst fyra månader.

Via e-tjänsterna kan du ansöka om ändring av LFÖPL-arbetsinkomsten samt meddela ändringar 
i åker- och skogsarealerna. Ansökan om ändring av LFÖPL-arbetsinkomsten fi nns i e-tjänsterna 
under rubriken Ansök och följ behandlingen.

Via internet kan du också ta utskrifter av intyg som anknyter till försäkringarna. Exempelvis det 
intyg över gällande pensions- och olycksfallsförsäkringar som behövs som bilaga till ett entrepre-
nadanbud får du behändigt på detta sätt. De intyg som skrivs ut via e-tjänsterna är till innehållet 
helt identiska med motsvarande handlingar som skickas per post från LPA.

I e-tjänsterna ser du alla kund- och försäkringsuppgifter som gäller dig och som lagrats i LPA:s 
register. Likaså ser du betalda ersättningar, sjukdagpenningar och pensioner. Utöver det syns också 
öppna och kommande fakturor. Det är även möjligt att följa med hur behandlingen av ett enskilt 
ärende fortskrider. 

Inloggningen i LPA:s e-tjänster sker tryggt med hjälp av personliga nätbankskoder på adressen 
www.lpa.fi /e-tjänsterna.

Vid sidan av e-tjänsterna betjänar också LPA-ombuden och LPA:s kundtjänst dig i alla frågor som 
har samband med LPA-tryggheten.

Kom brevet till rätt adress?
Om du har fl yttat eller om det har skett ändringar i uppgifterna om din näradress kan du kontakta 
LPA:s allmänna kundtjänst på numret 020 630 0650. Betjäning på svenska får du varje måndag på 
numret 020 630 0691. Adressändringar kan också göras via internet på adressen www.lpa.fi  samt 
via e-tjänsterna.
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Värt att veta för våra kunder
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